
 
 

UCHWAŁA NR 35/III/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Województwu Pomorskiemu lub jego 
jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej oraz wskazania organów 

lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 59 ust.1, 2,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1)). 

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 402/XXXIX/17 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 25 września  

2017 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Województwu Pomorskiemu lub jego jednostkom 
organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej oraz wskazania organów lub osób 
uprawnionych do udzielania tych ulg wprowadza się następujące zmiany: 

§ 9. ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) stanowią pomoc de minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie – w zakresie 
i na zasadach określonych w bezpośrednio obowiązujących aktach prawa Unii Europejskiej 
dotyczących pomocy w ramach zasady de minimis, tj. w Rozporządzeniu Komisji (UE) 
Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U.UE.L.2023.2831 z dnia 
15 grudnia 2023 r.), Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis w sektorze rolnym (Dz.U.UE.L.2013.352.9 z dnia 24 grudnia 2013 r. ze zm.), 
Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury (Dz.U.UE.L.2014.190.45 z dnia 28 czerwca 2014 r. ze zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Pomorskiego i Kierownikom jednostek 
organizacyjnych. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407,   

1429, 1641, 1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.06.2024 r.

Poz. 2700



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Pomorskiego 

 
 

Jan Kleinszmidt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2700


	UCHWAŁA NR 35/III/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 9
	zm. pkt 2 w § 9

	§ 2
	§ 3


		2024-06-04T13:34:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




